4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от__14.02.2023__                                          г. Петушки                                                 №__337__
О внесении изменений в постановление

администрации Петушинского района

от 30.09.2021 № 1576

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район», Уставом муниципального образования «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 30.09.2021 № 1576 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Петушинский район» согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                           А.В. КУРБАТОВ

Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

от __14.02.2023__ № _337_

В приложении к постановлению:

1. В Паспорте Программы строку «Объем бюджетных ассигнований Программы, в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований Программы, в том числе по годам и источникам
	Общие затраты из средств бюджета муниципального образования «Петушинский район» на реализацию Программы составят 1364,03 тыс. руб., в том числе:

- 2022 году - 269,53 тыс. руб.;

- 2023 году - 360,5 тыс. руб.;

- 2024 году - 367 тыс. руб.;

- 2025 году - 367 тыс. руб.

2. В пункте 2 раздела V цифры «1206,53» заменить на цифры «1364,03».

3. Приложение № 3 к Программе изложить в следующей редакции:
Приложение № 3

к Программе «Развитие муниципальной службы в

муниципальном образовании «Петушинский район»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПЕТУШИНСКИЙ РАЙОН»
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого

2022-2025 годы

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основное мероприятие № 4

Проведение внешнего обучения муниципальных служащих:

- определение необходимых направлений (программ) повышения квалификации, переподготовки и иных программ;

- определение количества муниципальных служащих, нуждающихся в повышении квалификации, переподготовке, ином обучении;

- формирование персонального состава групп муниципальных служащих, направляемых на повышение квалификации, переподготовку или иное обучение
	Всего
	40,5
	50
	50
	50
	190,5

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	40,5
	50
	50
	50
	190,5

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие № 10

Организация первого (муниципального) этапа конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий Владимирской области» для определения кандидатуры для участия в областном конкурсе «Лучший муниципальный служащий Владимирской области»
	Всего
	10
	12
	12
	12
	46

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	10
	12
	12
	12
	46

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие № 11

Организация мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления, чествование муниципальных служащих, достигших успехов в профессиональной деятельности по итогам года, а также ветеранов муниципальной службы
	Всего
	13
	60
	60
	60
	193

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0

	0
	0

	Местный бюджет
	13
	60
	60
	60
	193

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие № 15

Организация проведения диспансеризации муниципальных служащих
	Всего
	206,03
	238,5
	245
	245
	934,53

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	206,03
	238,5
	245
	245
	934,53

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	Всего
	269,53
	360,5
	367
	367
	1364,03

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	269,53
	360,5
	367
	367
	1364,03

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0